АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАПОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26.10.2023 №122
Сл.Шапошниковка

Об отмене постановления администрация Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 06.03.2023 №16 «Об изъятии земельного участка и здания -  индивидуального жилого дома для муниципальных нужд в связи с признанием непригодным для проживания индивидуального жилого дома № 24 по ул.Шевченко сл.Шапошниковка Ольховатского района  Воронежской области»
Во исполнении Определения Россошанского районного суда Воронежской области  от 19.10.2023 по делу №2-2-208/2023,  администрация Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрация Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 06.03.2023 №16 «Об изъятии земельного участка и здания -  индивидуального жилого дома для муниципальных нужд в связи с признанием непригодным для проживания индивидуального жилого дома № 24 по ул.Шевченко сл.Шапошниковка Ольховатского района  Воронежской области» - отменить.
2. Направить копию настоящего постановления собственникам изымаемых объектов недвижимости.

3. Направить копию настоящего постановления в течение 10 дней с момента его принятия в орган регистрации прав – управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Воронежской области.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шапошниковского сельского поселения в сети «Интернет» https://shaposhadm.e-gov36.ru  и опубликовать в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Шапошниковского сельского поселения                                                                А.И.Двирник